
令和 7 年 12 月 26 日  

各 位  

空知単板工業株式会社  

代表取締役 松尾 諭 

オリジナルブランド「moc」廃止に関するお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。  

さて、このたび弊社では、中長期的な事業戦略の見直しに基づき、経営資源の最適化とサービス

品質の向上を図るため、弊社オリジナルブランド「moc」を令和 7 年 12 月 26 日をもちまして廃止す

ることといたしました。  

「moc」の立ち上げより、長年にわたり多大なるご厚情を賜りました関係各位に対し、心より感謝申し

上げます。 ブランド廃止に伴いご不便をおかけしますことを深くお詫び申し上げますとともに、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

なお、ブランド廃止後の類似サービスの提供及び、ご対応につきましては、弊社「商品企画課」が

窓口となります。  

今後とも、皆様のご期待に沿えるよう誠心誠意努めてまいる所存ですので、引き続き空知単板工業

株式会社への変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。  

敬具 

記 

1. 廃止ブランド名：moc  

2. 廃止日：令和 7 年 12 月 31 日  

3. 今後の対応について  

【本件に関するお問い合わせ先】  

空知単板工業株式会社 商品企画課  

電話番号：0125-38-8001 /メールアドレス：info@sorachitanpan.com 

以上  


